
Več na straneh XX–XX »

Več na straneh XX–XX »

Več na straneh XX–XX » Več na straneh XX–XX »

Dobro je imeti 
košček narave doma
BIO kakovost  in
košček narave doma
BIO kakovost  inin

PETEK–SOBOTA, 17. 1.–18. 1.
FERNOMENALNI VIKEND TEDENSKA AKCIJA

PONEDELJEK–SOBOTA, 20. 1.–25. 1. OD ČETRTKA, 23. 1.
P O S E B N A  P O N U D B A

Več na strani 34»Več na strani 9 »Več na strani 3 »

Več na straneh 20-23 »

L E TA K  V E L J A  O D  1 6 .  1 .  2 0 2 5 .

OKUS PODEŽELJA

ZAČINJEN PIŠČANEC
pripravljen za pečenje

3,89
-15%
za kg samo 4,59

Več na strani 9 Več na strani 9 Več na strani 9 

GOURMET FINEST CUISINE

GOVEJI STEAK
• na argentinski 

način ali
• s poprom

16,99
-32%
za kg samo 24,99

LILY & DAN

PIŽAMA ZA 
MALČKE

OD ČETRTKA, 

LILY & DAN

PIŽAMA ZA 
MALČKE

Več na strani 34

11,49
5,75/kos

za komplet

OD PONEDELJKA, 20. 1.
P O S E B N A  P O N U D B A

Več na strani 32 »

CRANE PREMIUM

ŽENSKE/MOŠKE 
SMUČARSKE 
HLAČE

Več na strani 32 »

ŽENSKE/MOŠKE 
SMUČARSKE 

Več na strani 32 

29,99
za kos
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P E T E K- S O B O TA ,  13. 12.-14. 12.
P E T E K- S O B OTA ,

17. 1.-18. 1.FERNOMENALNI VIKEND P E T E K- S O B OTA ,
17. 1.-18. 1. VIKEND

PIŠČANČJE KRAČE
1 kg

STUDENEC

SLOVENSKA POSTRV
šarenka,
za kg

SVINJSKO STEGNOVAMPI
800 g + 200 g GRATIS*

4,89

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

4,99
200 g
GRATIS!*

za kos samo

8,49

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo2,99

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

*Glede na primerljiv izdelek 
iz naše redne ponudbe.

MLETO 
MEŠANO 
MESO
1 kg

Z’ DEŽELE

ODOJEK
za kg

5,49

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

5,99

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

HOFER | 2
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P E T E K- S O B OTA ,
17. 1.-18. 1.FERNOMENALNI VIKENDFERNOMENALNI

ALMARE SEAFOOD

BRANCIN
720 g

6,29
-21%

za kos samo 7,99

8,74/kg

OKUS PODEŽELJA

KAŠNICA
500 g

2,19
-26%
za kos samo 2,99

4,38/kg

OKUS PODEŽELJA

MREŽNA PEČENKA
• vrat ali
• pleče

6,19
-22%
za kg samo 7,99

OKUS PODEŽELJA

ZAČINJEN 
PIŠČANEC
pripravljen za 
pečenje

3,89
-15%
za kg samo 4,59

PIŠČANČJI MINI FILE
naravni,
500 g

2,99
-31%
za kos samo 4,39

5,98/kg

3,89

HOFER | 3
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-40%
FERNOMENALNI
VIKEND!

DO

P E T E K- S O B O TA ,  13. 12.-14. 12.
P E T E K- S O B OTA ,

17. 1.-18. 1.FERNOMENALNI VIKEND

BIO NATURA

BIO PREKAJENI LOSOS
100 g

3,19
-13%
za kos samo 3,69

31,90/kg

PETIDA

MEHKI SIR 
V SLANICI
1 kg

5,99
-14%
za kos samo 6,99

PERUTNINA PTUJ

NAREZEK PP
• piščančje prsi 

Slim&Fit ali
• dimljene 

piščančje prsi 
Slim&Fit

125 g

1,19
-37%
za kos samo 1,89

9,52/kg

AVE

ORIGINALNA 
KRANJSKA 
KLOBASA
480 g

3,99
-29%
za kos samo 5,69

8,31/kg

KEKEC

PAŠTETA 
KEKEC
100 g

0,59
-37%
za kos samo � 95

5,90/kg

DELAMARIS

TURISTIČNA PAŠTETA
95 g

1,09
-26%
za kos samo 1,49

11,47/kg

PERUTNINA PTUJPERUTNINA PTUJ

NAREZEK PPNAREZEK PPNAREZEK PP
• • piščančje prsi piščančje prsi piščančje prsi piščančje prsi piščančje prsi piščančje prsi 

Slim&Fit aliSlim&Fit ali
• dimljene dimljene 

piščančje prsi piščančje prsi 
Slim&FitSlim&Fit

125 g125 g

PREKAJENA 
PREDNJA 
KRAČA

2,99
-40%

za kg samo 4,99

HOFER | 4
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P E T E K- S O B OTA ,
17. 1.-18. 1.FERNOMENALNI VIKEND P E T E K- S O B OTA ,
17. 1.-18. 1.FERNOMENALNI VIKEND

BIO NATURA

BIO LIMONE
razred I,
500 g

0,89
-35%

za 500 g samo 1,39

1,78/kg

HAPPY HARVEST

POLNOZRNATI KRUH
• s 3 vrstami semen ali
• s sončničnimi semeni
500 g

0,79
-38%
za kos samo 1,29

1,58/kg

OKUS TRADICIJE

KRUH KORENINA
• bela ali
• s čebulo in ocvirki
300 g

0,99
-28%
za kos samo 1,39

3,30/kg

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKI 
SLADKI KROMPIR

1,29
-27%
za kg samo 1,79

HOFER | 5
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P E T E K- S O B O TA ,  13. 12.-14. 12.
P E T E K- S O B OTA ,

17. 1.-18. 1.FERNOMENALNI VIKEND 17. 1.-18. 1. VIKEND

LACURA

DEO ROLL-ON
• Coolfresh ali
• Fresh ali
• Pure Basic ali
• Sensitive
50 ml 0,59

-37%
za kos samo � 95

1,18/100 ml

KRAŠ

DOMAČICA
300 g

2,29
-33%
za kos samo 3,45

7,63/kg

NJAM

HRUSTLJAVI MIX S 
KROMPIRJEM
• ribji ali
• piščančji ali
• sirni
850 g

4,69
-41%

za kos samo 7,99

5,52/kg

CHEETOS

HRUSTLJAVI 
PRIGRIZEK
• ketchup in sir ali
• zelena čebula ali
• paprika
130 g

SOLA

LEDENI ČAJ
• breskev ali
• brusnica
1,5 l

0,99
-23%
za kos samo 1,29

� 66/l

ZOTT

MONTE MAXI/
MONTE WHITE
4 x 100 g

1,89
-33%

za zavoj samo 2,85

4,73/kg

BUDWEISER BUDVAR

SVETLO PIVO
alk. 5 % vol.,
4 x 0,5 l

0,59
-
za kos

HRUSTLJAVI 

ketchup in sir ali
zelena čebula ali

1,69
-32%
za kos samo 2,49

13� /kg

MILFINA

NARAVNI TEKOČI 
JOGURT
3,2 % m. m.
500 g

3,99
-16%

za zavoj samo 4,79

2� /l

0,59
-21%

za kos samo � 75

1,18/kg

HOFER | 6 Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!
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TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
20. 1.-25. 1.

P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
20. 1.-25. 1.

MANGO
dozorjen

0,89
-47%
za kos samo 1,69

RDEČE 
POMARANČE
razred I,
1,5 kg

1,59
-27%

za 1,5 kg samo 2,19

1,06/kg

RUKOLA/MLADA 
ŠPINAČA/BERIVKA
125 g

0,69
-30%
za 125 g samo 0,99

5,52/kg

BELO GROZDJE 
BREZ PEČK
razred I ,
500 g

1,59
-36%

za 500 g samo 2,49

3,18/kg

DATLJEV PARADIŽNIK
razred I,
500 g

1,19
-37%

za 500 g samo 1,89

2,38/kg

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKO 
ZELJE

0,59
-25%
za kg samo 0,79

HOFER | 7
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-33%
TEDENSKA
AKCIJA!

DO

P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
20. 1.-25. 1.20. 1. 25. 1.

KMEČKA SALAMA/ŽELODEC
500 g

4,99
-33%
za kos samo 7,49

9,98/kg

MADŽARSKA SALAMA
500 g

6,49
-23%
za kos samo 8,45

12,98/kg

MORTADELA/
MORTADELA 
Z OLIVAMI
150 g

0,99
-16%
za kos samo 1,19

6,60/kg

PREKAJEN 
SVINJSKI 
VRAT
za kg

5,99
-33%
za kg samo 8,99

PRIMANA

TUNINA PAŠTETA
50 g

MORTADELA/MORTADELA/
MORTADELA 

50 g

MILFINA

SLOVENSKI EMENTALEC
300 g

4,19
-16%
za kos samo 4,99

13,97/kg

GRAJSKA SALAMA
100 g

1,99
-33%
za kos samo 2,99

19,90/kg

0,39
-29%
za kos samo � 55

7,80/kg

HOFER | 8
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TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
20. 1.-25. 1.

GOURMET FINEST CUISINE

GOVEJI STEAK
• na argentinski način ali
• s poprom

16,99
-32%
za kg samo 24,99

s poprom
na argentinski 

način

OKUS PODEŽELJA

PIŠČANČJA KRILA
• naravna ali
• začinjena
500 g

1,79
-14%
za kos samo 2,09

3,58/kg

OKUS PODEŽELJA

PUSTO MLETO 
MEŠANO MESO
400 g

2,55
-30%
za kos samo 3,69

6,38/kg

OKUS PODEŽELJA

SVEŽI PIŠČANČJI FILE
500 g

3,49
-23%
za kos samo 4,59

6,98/kg

OKUS PODEŽELJA

SVINJSKO PLEČE
v kosu

3,99
-33%
za kg samo 5,99

GOURMET FINEST CUISINE

GOVEJI STEAK
• • 
• 

16,99

HOFER | 9
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-44%
TEDENSKA
AKCIJA!

DO

P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  20. 1.-25. 1.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  20. 1.-25. 1.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  20. 1.-25. 1.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
20. 1.-25. 1.

SWEET VALLEY

ANANAS V REZINAH
580 ml/560 g

1,19
-23%
za kos samo 1,55

2,13/kg

HARIBO

GUMIJEVI 
MEDVEDKI
200 g

0,99
-41%

za kos samo 1,68

4,95/kg

SWEET LAND

PENASTI BONBONI
300 g

1,19
-29%
za kos samo 1,69

3,97/kg

MILFINA

PREMIUM 
SADNI 
JOGURT
več vrst,
200 g

0,39
-33%
za kos samo � 59

1,95/kg

MILFINA

SMETANOV PUDING
• mlečna čokolada ali
• vanilja
500 g500 g

0,89
-44%
za kos samo 1,59

1,78/kg

FINEST BAKERY

ČAJNI OBROČKI
• vanilja ali
• kakav
800 g/700 g

1,49
-28%
za kos samo 2,09

1,86/2,13/kg

REESE‘S

ARAŠIDOVO 
MASLO
• kremasto
510 g

5,49
-21%

za kos samo 6,99

10,76/kg
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TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
20. 1.-25. 1. AKCIJA AKCIJA AKCIJA

1,49
-25%
za kos samo 1,99

11,92/kg

1,49
-25
za kos

CHOCEUR

ČOKOLADNI LISTIČI
• mlečna čokolada ali
• temna čokolada ali
• karamela ali 
• lešniki
125 g

OKUS TRADICIJE

HOT DOG ŠTRUČKA
s perutninsko hrenovko in nadevom 
ketchup-gorčica,
100 g

0,69
-30%
za kos samo � 99

6,90/kg

AMAROY

INSTANT MEŠANICA IZ 
CIKORIJE IN KAVE
200 g

2,49
-37%
za kos samo 3,99

12,45/kg

JUST VEG!

RIŽEV NAPITEK
1 l

0,69
-42%
za kos samo 1,19

MOSER ROTH

PREMIUM 
ČOKOLADA
5 x 25 g

1,19
-33%

za zavoj samo 1,79

9,52/kg

ČOKOLEŠNIK
1,8 kg

12,99
-29%
za kos samo 18,49

7,22/kg

ketchup-gorčica,
100 g

0,69
-
za kos

ČOKOLADNI LISTIČI
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-37%
TEDENSKA
AKCIJA!

DO

P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  20. 1.-25. 1.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  20. 1.-25. 1.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  20. 1.-25. 1.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
20. 1.-25. 1.

ALL SEASONS

KROMPIRJEVI 
ŽEPKI
• sir z zelišči ali
• špinača in 

mocarela ali
• ementaler
600 g

1,99
-33%

za zavoj samo 2,99

3,32/kg

´Z BREGOV

PROTEINSKI 
NAPITEK
več vrst,
500 ml

1,79
-25%
za kos samo 2,39

3,58/l

MILSANI

SIROV NAREZEK
250 g

1,59
-36%

za zavoj samo 2,49

6,36/kg

JUST VEG!

VEGETARIJANSKI 
NAREZEK
več vrst,
125 g

0,99
-37%
za kos samo 1,59

7,92/kg

MILFINA

TEKOČI SADNI JOGURT
kokos-ananas, 1,3 % m. m.,
1 l

1,29
-35%
za kos samo 1,99

MARS

SNICKERS/TWIX/MARS
7 kosov,
350 g/315 g

3,69
-26%

za zavoj samo 4,99

10,54/11,71/kg
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TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
20. 1.-25. 1.

NATUR AKTIV

BIO KORUZA
3 x 150 g

1,79
-25%

za zavoj samo 2,39

3,98/kg

BON-RI

RIŽ ZA 
RIŽOTO
1 kg

1,99
-28%
za kos samo 2,79

NATURE‘S GOLD

SLOVENSKO 
KISLO ZELJE
660 g

1,19
-20%
za kos samo 1,49

1,80/kg

MILSANI

SMETANA V 
SPREJU BREZ 
LAKTOZE
250 g

1,49
-25%
za kos samo 1,99

5,96/kg

CUCINA NOBILE

JUŠNI 
REZANCI
500 g

1,19
-20%
za kos samo 1,49

2,38/kg

GOOD CHOICE

SIROVI 
KAPELETI
500 g

1,99
-23%
za kos samo 2,59

3,98/kg

WARHEADS

WARHEADS
• Blue Raspberry ali
• Sour Fruity Cubes ali
• Galactic Mix ali
• Sour Wedgies
99 g

1,89
-24%
za kos samo 2,49

19,09/kg
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-43%
TEDENSKA
AKCIJA!

DO

P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
20. 1.-25. 1.TEDENSKA AKCIJA

SNACK FUN

ČIPS V TULCU
• kisla smetana ali
• paprika ali
• slani
175 g

SNACK FUN

MINI POPEČENI KRUHKI
• paradižnik-origano ali
• česen ali
• slani 
250 g

OBLITI KEKSI S POLNILOM
• Cream & Cookie ali
• arašidovo maslo ali
• Candy Floss ali 
• Red Velvet
128 g

1,29
-13%
za kos samo 1,49

10,08/kg

SNACK FUN

PREMIUM 
GRISINI
• z bučnimi 

semeni ali
• s čemažem
170 g

1,39
-22%
za kos samo 1,79

8,18/kg

MLINOTEST

PRIMORSKI BOBOLI
300 g

0,99
-23%
za kos samo 1,29

3,30/kg

RIO D´ORO

SADNA PIJAČA Z OKUSOM 
BRESKVE
1 l

0,69
-18%
za kos samo � 85

PRIMORSKI BOBOLI

0,99
%

1,29

175 g

1,29
-23%
za kos samo 1,69

7,37/kg

MINI POPEČENI KRUHKI
paradižnik-origano ali

1,29
-43%
za kos samo 2,29

5,16/kg
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TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
20. 1.-25. 1.20. 1. 25. 1.

TANDIL

ALUFOLIJA
• 30 m x 30 cm
11 μm

DR. SHINE TABLETE ZA 
STROJNO POMIVANJE POSODE
 All in One,
70 pranj

5,99
-25%

za zavoj samo 7,99

� 09/kos

VILEDA

GOBASTE 
KRPE
5 kosov

2,99
-25%

za zavoj samo 3,99

� 60/kos

KOKETT

KUHINJSKE 
BRISAČKE
4 x 50 lističev

1,19
-29%

za zavoj samo 1,69

� 30/rolo

MULTINORM

MAGNEZIJEVE/
KALCIJEVE 
TABLETE
150 tablet

OMBIA HAIR

PROFESIONALNI 
BALZAM ZA LASE
• Long & Strong ali
• Intensiv Repair ali
• Color Brilliance
300 ml

1,29
-41%

za kos samo 2,19

4,30/l

TANDIL

WC-OSVEŽILEC
• lemon ali
• ocean
4 x 40 g

TEDENSKA AKCIJA

TANDIL

2,99
%

3,99

MAGNEZIJEVE/ ALUFOLIJA
• 30 m x 30 cm
11 μm

TANDIL

ALUFOLIJA

0,89
-40%
za zavoj samo 1,49

� 22/kos

1,69
-37%
za kos samo 2,69

KALCIJEVE 
TABLETE
150 tablet

1,49
-39%

za zavoj samo 2,45

GOOD CHOICE

SVEŽE 
STISNJEN SOK
več vrst,
330 ml

0,99
-28%
za kos samo 1,39

3� /l

FRISKIES

MAČJI BRIKETI
1,5 kg

5,19
-23%
za kos samo 6,79

3,46/kg
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  20. 1.-25. 1.

Več na www.hofer.si/znizujemo-cene

V SLOVENIJI!
NAJCENEJE

SADJE IN ZELENJAVA

V SLOVENIJI!
Glede na tedenske popise rednih cen pri večjih trgovcih.

NAJCENE
SADJE IN ZELENJAVA

NAJCENE
SADJE IN ZELENJAVA

Več na www.hofer.si/znizujemo-cene

Glede na tedenske popise rednih cen pri večjih trgovcih.

AVOKADO
dozorjen,
2 kosa

ČEŠNJEV PARADIŽNIK 
V GROZDU
razred I,
500 g

ANANAS

JUŠNA 
ZELENJAVA
500 g

ŠAMPINJONI
500 g

ANANAS

1,69
3,38/kg

za 500 g

1,19
2,38/kg

za 500 g

2,09
1,05/kos

za 2 kosa

500 g

1,49
2,98/kg

za 500 g

1,99
za kos

IVA

KROMPIR ZA 
KUHANJE
2,5 kg

2,79
1,12/kg

za 2,5 kg
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  20. 1.-25. 1.

V SLOVENIJI!
Več na  www.hofer.si.

MANDARINE
v 5-l vedru, ki ga napolnite sami,
vedro gratis,
razred I

JAJČEVEC

RDEČE 
GROZDJE 
BREZ PEČK
razred I,
500 g

DATELJNI
Medjoul,
1 kg

BUČKE
1 kg

GLAVNATA 
SOLATA
razred I

2,69
5,38/kg

za 500 g

Medjoul,
1 kg

9,99
za 1 kg

1,99
za kg

0,79
za kos

BUČKEBUČKE
1 kg1 kg

1,99
za 1 kg

2,99

LE ZA
KRATEK

ČAS
za polno vedro samo
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PRIJAZNO DO ŽIVALI

Višji standardi
za še več kakovosti

Zgodba o FER PODEŽELJU je zgodba o nadstan-
dardni in živalim prijaznejši reji, ki jo ustvarjamo 

skupaj s podjetjem Panvita. 

izdelke FER PODEŽELJE?
Zakaj izbrati 

“ V Panviti že 100 let uresničujemo svoje poslanstvo 

sonaravne reje živali. Vesel in ponosen sem, da s 

HOFERjem delimo skrb za dobrobit živali in da smo 

skupaj uvedli nov, še boljši standard reje živali.

Prepričani smo, da z zagotavljanjem boljših življenjskih 

pogojev pomembno prispevamo k boljšemu počutju in 

zdravju živali, posledično pa je tudi njihovo meso bolj 

kakovostno. ”

“ V Panviti že 100 let uresničujemo svoje poslanstvo 

sonaravne reje živali. Vesel in ponosen sem, da s 

HOFERjem delimo skrb za dobrobit živali in da smo 

skupaj uvedli nov, še boljši standard reje živali.

Prepričani smo, da z zagotavljanjem boljših življenjskih 

pogojev pomembno prispevamo k boljšemu počutju in 

zdravju živali, posledično pa je tudi njihovo meso bolj 

kakovostno. ”

  100% slovensko.

  Živali hranjene s 100% slovenskimi žiti in koruzo. S tem 
zagotavljamo svežino in kakovost pridelka.

  Bivanje na naravni svetlobi.

  Do 30 % več življenjskega prostora, kar vpliva na boljše 
zdravstveno stanje in izboljšuje kakovost mišične mase 
pri živalih.

  Kratke dobavne poti, kar pripomore k manjšemu 
stresu pri živalih, ki so krajši čas izpostavljene zunanjim 
vplivom.

  Prav tako prispevamo k manjšemu ogljičnemu odtisu 
in zmanjševanju vplivov na okolje.

Tomaž Kovačič
Skupina Panvita

STALNA PO N U D B A
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Klavdija Barbarič in Aleš Žalar, 
tehnologa podjetja Panvita 

FER PODEŽELJE

PIŠČANČJI 
PRSNI FILE
500 g

4,85
9,70/kg

za kos

FER PODEŽELJE

PIŠČANČJE PRSI
350 g

3,49
9,97/kg

za kos

FER PODEŽELJE

PIŠČANČJA POSEBNA
350 g

1,55
4,43/kg

za kos

FER PODEŽELJE

FER PODEŽELJE

PIŠČANČJA 
KRILA
400 g

2,25
5,63/kg

za kos

FER PODEŽELJE

PIŠČANČJI 
KROŽNIK
za juho,
380 g

1,99
5,24/kg

za kos

FER PODEŽELJE

VOK PIŠČANČJI 
TRAKCI
• kebab ali
• grill
350 g

3,89
11,11/kg

za kos

STALNA PO N U D B A
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BIO NATURA

BIO 
EKSTRA 
DEVIŠKO 
OLJČNO 
OLJE
500 ml

BIO NATURA

BIO 
EKSTRA 
DEVIŠKO 
OLJČNO 
OLJE
0,75 l

BIO NATURA

BIO 
ZELENJAVA
več vrst,
500 g

2,39
4,78/kg

za zavoj

8,55
17,10/l

za kos

9,69
12,92/l

za kos

BIO NATURA

BIO NJOKI
• klasični ali
• polnozrnati ali
• pirini
400 g

1,49
od ponedeljka, 20. 1.

za zavoj

3,73/kg

BIO NATURA

BIO JAJCA
6 kosov

2,29
� 38/kos

za kos

Potreba po zdravi prehrani in zavedanje njene pomembnosti sta vse večja, zato vam 
želimo nuditi čim širšo izbiro BIO izdelkov – od svežega sadja in zelenjave, mesa, 
kruha, raznolikih mlečnih izdelkov, semen in oreščkov, do različnih vrst keksov, omak, 
džemov in testenin. Naša lastna blagovna znamka BIO Natura nam poleg popolnega 
nadzora nad kakovostjo surovin in končnim izdelkom omogoča tudi, da vam BIO 
izdelke visoke kakovosti nudimo po HOFER CENI.

ŠIROKA PONUDBA 
BIO IZDELKOV

STALNA IN POSEBNA PO N U D B A
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BIO NATURA

BIO 
BURGER
• špinača-

kvinoja ali
• čičerika-

paradižnik
2 x 90 g

MLIN RANGUS

BIO 
TATARSKA 
AJDOVA 
KAŠA
500 g

4,79
od ponedeljka, 20. 1.

za kos

9,58/kg

BIO NATURA

BIO PIRINA BELA/ 
POLNOZRNATA 
MOKA
iz slovenske pire,
1 kg

• špinača-
kvinoja ali

• čičerika-
paradižnik

2 x 90 g

1,89
za kos

BIO NATURA

BIO JABOLČNA ČEŽANA 
Z DODANIM SADJEM
• z mangom ali 
• z banano ali
• z marelico
360 g

1,29
od ponedeljka, 20. 1.

za kos

3,58/kg

BIO NATURA

BIO 
OREŠČKI
• mandlji ali
• lešniki ali
• orehi
200 g

2,99
14,95/kg

za kos

BIO NATURA

BIO KOKOSOV 
SLADKOR
500 g

3,79
7,58/kg

za kos

BIO NATURA

BIO OVSENI 
KOSMIČI
500 g

1,19
2,38/kg

za kos

2,49
13,83/kg

za kos

STALNA IN POSEBNA PO N U D B A
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BIO NATURA

BIO DALJ 
ČASA SVEŽE 
MLEKO
3,8 % maščobe,
1 l

BIO NATURA

BIO 
KOZJI SIR
• natur ali
• camembert 

klasik
150/100 g

2,29
15,27/22,9/kg

za kos

BIO NATURA

BIO MASLO
250 g

2,69
10,76/kg

za kos

BIO NATURA

BIO 
MOCARELA
125 g

1,19
9,52/kg

za kos

BIO NATURA

BIO SIR
• trapist ali
• gavda
300 g

3,69
12,30/kg

za kos

1,35
za kos

BIO NATURA

BIO NAVADNI 
JOGURT
150 g

0,29
1,93/kg

za kos

BIO kakovost inin

STALNA PO N U D B A
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BIO NATURA

BIO 
JABOLKA
razred I,
800 g

BIO NATURA

BIO DŽEM
• jagoda ali
• malina ali
• marelica ali
• višnja
320 g

BIO NATURA

BIO 
KOMBUČA
330 ml

NATUR AKTIV

BIO LEDENI 
ČAJ
• granatno 

jabolko ali
• limona
0,5 l

BIO NATURA

BIO SMOOTHIE
• mango-pomaranča-

marakuja ali
• jabolko-borovnica-

brusnica
200 ml

BIO NATURA

BIO TOFU
• navadni ali
• prekajeni
350-200 g

1,49
4,26/5,96/7,45/kg

za kos

2,69
8,41/kg

za kos

1,49
7,45/l

za kos1,89
5,73/l

za kos

2,39
od 20. 1. do 25. 1.

za 800 g

2,99/kg

0,89
1,78/l

za kos

STALNA PO N U D B A

HOFER | 22  HOFER | 23

si_2025_04_wop_00_22-23.indd   23si_2025_04_wop_00_22-23.indd   23 1/9/2025   10:49:43 AM1/9/2025   10:49:43 AM



CHEETOS

KORUZNI 
ČIPS
z okusom 
sladkega čilija,
165 g

2,49
15,09/kg

za kos

PONUDBA ZANIMIVA
NOVE IDEJE ODKRIVANOVE IDEJE ODKRIVA

NJAM

AMERIŠKE 
PALAČINKE
10 x 45 g

4,19
9,31/kg

za kos

PŠENIČNA 
POLNOZRNATA 
TORTILJA FIT
390 g

2,29
5,87/kg

za zavoj

PŠENIČNA 
TORTILJA 
S CHIA 
SEMENI
390 g

2,29
5,87/kg

za zavoj

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 20. 1.
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BIMBO

BAGELS 
KRUHKI
• klasični ali
• s semeni
300 g

2,29
7,63/kg

za zavoj

MYVAY

VEGANSKA OMAKA
• za burgerje ali
• tatarska ali
• česnova z zelišči
300 ml

MYVAY

MEŠANICA 
STROČNIC
• z ječmenom ali
• s piro ali
• s kvinojo
500 g

1,49
2,98/kg

za zavoj

1,69
5,63/l

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 20. 1.
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FROZY

MINI KOZICE
350 g

3,99
11,40/kg

za kos

DROGA

KUMARICE
• delikatesne ali
• v kisu
680/670 g

3,99
11,40/kg

3,99
11,40/kg

3,99

MAKSI PIŠČANČJA 
SALAMA
za kg

1,79
za kg

DROGA

RDEČA PESA/
KISLO ZELJE
670/660 g

1,49
2,22/2,26/kg

za kos

KISLO, SLADKO ALI SLANO:
VSE DOBRO TU JE ZBRANO

1,99
2,93/2,97/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 20. 1.
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MONTE

MONTE 
MIX
125 g

0,95
7,60/kg

za kos

ALPRO

PROTEINSKI PUDING
• čokolada
• vanilja
200 g

LINO

ŽITNE 
BLAZINICE
700 g

6,39
9,13/kg

za kos

´Z BREGOV

PROTEINSKI 
PUDING
180 g

´Z BREGOV

PROTEINSKI 

0,99
5,50/kg

za kos

1,49
7,45/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 20. 1.
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BOBI

FLIPS PARTY 
BAG
270 g

1,99
7,37/kg

za kos

SVETLO PIVO 
BERNARD
alk. 4,9 % vol.,
0,33 l

1,39
4,21/l

za kos

Minister za zdravje opozarja: 
Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

HOHES C

SADNI SOK
• železo ali
• vitamin D ali
• imun
1 l

2,39
za kos

BOBI

PIZZA 
RINGS
210 g

1,99
9,48/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 20. 1.
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7 DAYS

ROGLJIČKI 
MINI
185 g

2,19
11,84/kg

za kos

BARCAFFE

MLETA KAVA
500 g + 100 g gratis

9,69
19,38/kg

za zavoj

KISLI BONBONI 
SKULL CANDY
60 g

1,49
24,83/kg

za kos

SWEET LAND

GUMI 
BONBONI
• jagode ali
• češnje ali
• črvi
200 g

1,29
6,45/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 20. 1.
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ZA KOPALNICO UREJENO
JE VSE PRISKRBLJENO

HOME CREATION

ORGANIZATOR ZA KOZMETIKO
• za urejeno pospravljene kozmetične 

pripomočke

5,59
za kos

ACTIVE MED

PASTILE ZA GRLO Z 
ISLANDSKIM LIŠAJEM
pomirjajo kašelj in blažijo 
hripavost, z vitaminom C in 
izvlečkom islandskega lišaja, 
različni okusi:
• meta ali
• jagodičevje, brez dodanega 

sladkorja
40 pastil

2,99
� 07/kos

za zavoj

ACTIVE MED

PASTILE ZA GRLO Z 
ISLANDSKIM LIŠAJEMISLANDSKIM LIŠAJEM
pomirjajo kašelj in blažijo 

NOVITESSE

BRISAČE, 6-DELNI KOMPLET
iz 100% bombaža
• 2 veliki brisači vel. 70 x 140 cm
• 2 brisači vel. 50 x 100 cm
• 2 majhni brisači vel. 30 x 50 cm

17,99
3� /kos

za zavoj

HOME CREATION

PRŠNA GLAVA
• s čepki proti nabiranju vodnega kamna 

za preprosto čiščenje
• gumb za udobno in enostavno izbiranje 

načina pršenja (vključno z masažnim 
načinom)

• dolžina: ca. 170 cm
• priključki Ø ca. 1,9 cm

6,69
za kos

RAZLIČNI 
NAČINI PRŠENJA

RAZLIČNI 
MODELI
RAZLIČNI RAZLIČNI 

RAZLIČNE BARVE

5,59

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 20. 1.
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AMBIANO

KODRALNIK
• za valovite kodre
• temperatura: 80–210 °C
• vključno s stojalom
• keramična prevleka za 

enakomerno porazdelitev toplote
3-letna garancija

16,99
za kos

AMBIANO

SUŠILNIK LAS
• funkcija pihanja hladnega zraka
•  3 toplotne stopnje in 2 nastavitvi časa
•  LED-prikaz različnih načinov delovanja
3-letna garancija

34,99
za kos

LACURA

NEGA ZA OBRAZ
z retinolom, hialuronsko kislino in 
niacinamidom, zmanjša videz gubic
• nočna krema, 50 ml, ali
• nočni serum, 30 ml, ali
• krema za oči, 15 ml

5,09
101,80/169,67/339,33/l

za kos

LACURA

KOZMETIČNI PRIPOMOČEK
• klešče za vihanje trepalnic ali
• čopič za nanašanje pudra ali
• čopič za nanašanje rdečila ali
• gobica za ličenje ali
• čopič za nanos ličil ali
• torbica za ličila
2/1 kos

1,99
1� /1,99/kos

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 20. 1.
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JOIE

KALUP ZA LEDENE KOCKE
• iz silikona, s pokrovom
• primeren za uporabo v mikrovalovni 

pečici, pomivalnem stroju in 
zamrzovalniku

2,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

CRANE PREMIUM

ŽENSKE/MOŠKE 
SMUČARSKE HLAČE
• ženske: vel. 36–42
• moške: vel. 48–52

29,99
za kos

KALUP ZA LEDENE KOCKE
iz silikona, s pokrovom
primeren za uporabo v mikrovalovni 

CRANE

ŽENSKI/MOŠKI 
VLOŽKI ZA ČEVLJE
št. 37-45

HOME CREATION

PRIPOMOČKI ZA ČIŠČENJE
• 8-l vedro ali
• krpa za brisanje prahu ali
• krtače, 2 kosa, ali
• čistilec oken ali
• steklenica s pršilnikom

1,69
za kos

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

CRANE PREMIUM

ŽENSKE/MOŠKE 
SMUČARSKE HLAČE

ženske: vel. 36–42
moške: vel. 48–52

29,99
za kos

RAZLIČNE BARVE

UP 2 FASHION BASICS

ŽENSKI COPATI
št. 37–41

4,89
za par

1,49
od 27. 1. cena 2,09

za zavoj
CENA VELJA DO 25. 1.

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 20. 1.
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FA

DEODORANT V SPREJU
• Sport ali
• Mystic Moments ali 
• Passion fruit
150 ml

1,79
11,93/l

za kos

OSVEŽILEC 
PROSTORA V SPREJU
• vanilja ali
• ocean ali
• sivka ali 
• šmarnica ali
• vrtnica
300 ml

3,49
11,63/l

za kos

POLNILO ZA AVTOMATSKI 
OSVEŽILEC ZRAKA
• vanilja ali
• morski valovi ali
• jabolko in cimet
260 ml

3,99
15,35/l

za kos

DESTILIRANA 
VODA ATROPA
voda brez ionov in 
nečistoč, uporabna 
za najrazličnejše 
namene,
5 l

1,89
� 38/l

za kos

VODA JE IZJEMNE 
KAKOVOSTI IN 
JE PRIDELANA 
IN PAKIRANA V 
SLOVENIJI

CEVOSAN

ČISTILO ZA ČIŠČENJE 
ODTOKOV
brez klora, učinkovito 
odstrani vse vrste umazanije 
in pri tem ne poškoduje 
odtočnih cevi iz svinca, 
plastike in bakra,
1 l

3,09
za kos

REDNA TEDENSKA 
UPORABA MANJŠE KOLIČINE 
ČISTILA PREPREČUJE 
ZAMAŠITEV ODTOČNIH CEVI

ČISTILO ZA ČIŠČENJE 

odstrani vse vrste umazanije 

UPORABA MANJŠE KOLIČINE 

AUTO XS

SREDSTVO ZA 
ODMRZOVANJE STEKEL
750 ml

3,29
4,39/l

za kos

MEHČALEC BOHOR
• Happiness ali
• Sole Mio ali
• Classic ali
• Azure
1700 ml

4,99
2,94/l

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 23. 1.
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ZA SLADKE SANJE IN
DOBRO SPANJE
ZA SLADKE SANJE IN
DOBRO SPANJE

SPIDERMAN / PAW PATROL / DISNEY FROZEN

PIŽAMA ZA OTROKE/MALČKE
vel. 98–128

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

LILY & DAN

PIŽAMA ZA MALČKE
vel. 86−116,
2 kosa

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

LILY & DAN

SPALNA VREČA ZA 
DOJENČKE
vel. 70–110

12,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

HOME CREATION

OTROŠKA ODEJA Z 
ROKAVI IN KAPUCO
vel. 100 x 130 cm

10,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 

HOME CREATION

OTROŠKA ODEJA Z 
ROKAVI IN KAPUCO
vel. 100 x 130 cm

10,99

14,99

11,49
5,75/kos

za komplet

6,99
od 30. 1. cena 9,79

za komplet
CENA VELJA DO 29. 1.

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 23. 1.

HOFER | 34  HOFER | 35

10,99

si_2025_04_wop_00_34-35.indd   34si_2025_04_wop_00_34-35.indd   34 1/9/2025   11:17:16 AM1/9/2025   11:17:16 AM



L&D / LILY & DAN

OTROŠKI DEŽNI PLAŠČ
vel. 122–152

19,99
za kos

VODOODBOJEN, ŠČITI 
TUDI PRED VETROM

DISNEY PRINCESS / MINNIE 
MOUSE / PAW PATROL

OBLEKA ZA MALČKE
vel. 86–128

6,89
za kos

L&D

OTROŠKE HLAČNE NOGAVICE
vel. 98–140,
3 kosi

6,99
2,33/kos

za zavoj

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

RAZLIČNE BARVE RAZLIČNE BARVE RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

RAZLIČNE BARVE RAZLIČNE BARVE 

6,99
2,33/kos

6,99
2,33/kos

6,99
za zavoj

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKO SPODNJE 
PERILO, 1/2 KOSA
vel. 36-48

5,99
5,99/3� /kos

za kos/za 
zavoj

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

LILY & DAN

COPATI ZA MALČKE/OTROKE
št. 27–31

5,99
za par

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE

6,99

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

L&D

PODLOŽENI ŠKORNJI 
ZA MALČKE
št. 32–36

14,99
za par

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 23. 1.
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de_AT: Gr. 100 x 150 cm
de_AT: Gr. 170 x 230 cm NOVITESSE

VZGLAVNIK 
Z OPORO ZA 
ZATILJE
več vrst

BLAZINA

DVOPREKATNI 
VZGLAVNIK

AMBIANO

GRELNA PODLOGA
• 9 toplotnih stopenj in 2 nastavitvi časa
• zaščita pred pregretjem
• vel. 120 x 40 cm
3-letna garancija

HOME CREATION

NAMIZNI PRT
različni modeli

HOME CREATION

ZABOJI ZA SHRANJEVANJE, 
3-DELNI KOMPLET
• s pokrovom in koleščki
• lahko jih zložite enega na 

ali v drugega

VISKOELASTIČNI 
VZGLAVNIK

6,49
za komplet

HOME CREATION

TORBICA ZA SHRANJEVANJE VENCA
• idealna za shranjevanje adventnega venca
• z dvema ročajema

6,99
za kos

AMBIANO

GRELNA PODLOGA
9 toplotnih stopenj in 2 nastavitvi časa
zaščita pred pregretjem
vel. 120 x 40 cm

3-letna garancija

29,99
za kos

ZA VSAKOGAR NEKAJ
HOME CREATION

11,99
za kos

STALEN NADZOR 
TEMPERATURE

NAMIZNI PRT
različni modeli

TORBICA ZA SHRANJEVANJE VENCA
• idealna za shranjevanje adventnega venca
• z dvema ročajemaz dvema ročajema

3,49
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 23. 1.
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CASALUX

POLNILNA BRALNA 
SVETILKA
• barvna temperatura: 2.700 K 

(topla bela svetloba)
• svetilna moč: maks. 150 lm
• čas svetenja: med 6 in 12 ur
• polnjenje preko kabla USB-C
• črne, bele ali bež barve
• mere: 9,5 x 5 cm (Ø x V)
• maksimalna višina: 126,5 cm
3-letna garancija

24,99
za kos

VRTLJIVI IN NAGIBNI 
REFLEKTORJI

CASALUX

REFLEKTORSKA LED-SIJALKA
2.700 K (topla bela svetloba), povprečna 
življenjska doba: 25.000 ur
• R50: 4,2 W, 470 lm, E14, ali
• R80: 9,5 W, 1.055 lm, E27, ali
• R63: 77,3 W, 806 lm, E27, ali
• GU10: 4,7 W, 445 lm
3-letna garancija

1,89
za zavoj

CASALUX

NAMIZNA LED-SVETILKA
• zatemnilna
• s funkcijo nastavitve barvne

temperature: 2.700 in 6.500 K
• svetilnost: 260 lm
• poraba električne energije: 1,8 W
• povprečna življenjska doba: 50.000 ur
• mere: 15 x 50,9 cm (D x V)
• sijalka: 12 cm (Ø)
3-letna garancija

16,49
za kos

CASALUX

LED-PANEL
• barvna temperatura: 2.700 K–6.500 K
• barvo in moč svetlobe lahko poljubno nastavite
• svetilnost: 3.800 lm oz. 4.400 lm
• poraba električne energije: 27,5 W oz. 29,5 W
• mere: 102 x 25,2 oz. 62,2 x 62,2 cm (D x Š)
3-letna garancija

34,99
za kos

VKLJUČNO Z DALJINSKIM 
UPRAVLJALNIKOM IN 
BATERIJAMI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

barvna temperatura: 2.700 K 

svetilna moč: maks. 150 lm
čas svetenja: med 6 in 12 ur
polnjenje preko kabla USB-C

maksimalna višina: 126,5 cm

VRTLJIVI IN NAGIBNI 
REFLEKTORJI

NAMIZNA LED-SVETILKA

poraba električne energije: 1,8 W
povprečna življenjska doba: 50.000 ur

BREZŽIČNA 
POLNILNA POSTAJA 
ZA PAMETNI 
TELEFON

ČRNE ALI BELE 
BARVE

P O S E B N A  P O N U D B A
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HOFER
DOSTAVA

Novi mobilni paket, idealen za vse, ki bi poleg neskončnih klicev in SMS-ov radi 
gledali videoposnetke in ostale vsebine, poslušali glasbo, igrali igre in še veliko več, 
kjerkoli in kadarkoli neomejeno.

HoT MEGA paket lahko aktivirate do 28. 2. 2025, ostane vam za vedno. Vedno fer.

Ob prenosu številke na HoT do 28. 2. 2025 pa prejmete 

HoT MEGA paket kar 3 mesece brezplačno.
Klik do 

ponudbe

NOVO V PONUDBI: 
HoT MEGA PAKET PO MEGA CENI
Novi mobilni paket z neomejenimi količinami
le za 9,99 €.

13,99
za 30 dni

13,99
za 30 dni

9,99
za 30 dni

9,99
za 30 dni13,99

za 30 dni

13,99
za 30 dni

9,99
za 30 dni

9,99
za 30 dni

POTREBUJETE ŠE INTERNET?
1.

Vse cene so v EUR in vključujejo DDV. Vključene enote veljajo v Sloveniji, v EU pa so količine omejene oz. se obračunavajo skladno s cenikom. Več na hot.si.

V DVOJČKU z mobilnim paketom (MINI, MAXI, EXTRA, MEGA)
le za  14,99 €  9,99 €.
Uporabite internetni paket GIGA neomejeni za vaš dom, vikend ali pisarno. 

HoT PO N U D B A

Ponudba velja le za kratek čas.
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NAROČITE NA SPLETU  O D  Č E T R T K A ,  16. 1.HOFER
DOSTAVA

NOVO V PONUDBI: 
HoT MEGA PAKET PO MEGA CENI
Novi mobilni paket z neomejenimi količinami
le za 9,99 €.

REALME

MOBILNI TELEFON REALME 
NOTE 50
• zaslon: 6,74-palčni zaslon, IPS zaslon z 

osveževalno frekvenco 90 Hz
• procesor: 12 nm Octa-core procesor, 

do 1.8 GHz
• pomnilnik: 4 GB RAM (do 8 GB 

dinamičnega RAM-a), 128 GB, 
razširljiv do 2 TB z microSD kartico

• kamera: glavna kamera: 13 MP, 
sprednja kamera: 5 MP

• baterija: 5000 mAh z USB Type-C portom
• operacijski sistem: Realme UI, 

temelji na Android 13
• druge funkcije: podpora za GSM, WCDMA, 

FDD-LTE, TD-LTE frekvenčne pasove, 
Wi-Fi 2.4/5 GHz, Bluetooth 5.0

2-letna garancija

109,00
Brezplačna dostava

za kos

baterija: 5000 mAh z USB Type-C portom

druge funkcije: podpora za GSM, WCDMA, 

BLACKVIEW

TABLIČNI RAČUNALNIK 
BLACKVIEW TAB 16 PRO 4G-LTE
• zaslon: 27,94 cm (11“) IPS, Full HD+ (1920 x 1200 px) ločljivost
• operacijski sistem: Android 14
• procesor: Unisoc Tiger T616 (8-jedrni)
• kamera: spredaj 8.0 MP, zadaj Samsung® 13.0 MP
• pomnilnik: 8 GB RAM + 256 GB ROM
• baterija: polnilna 7700 mAh, 18 W hitro polnjenje
• razširljiv RAM do kar 24 GB
• dvojni STEREO Box zvočniki
• priloženo: STYLUS pisalo in 

ovitek s funkcijo stojala
• dimenzije: 256,75 x 167 x 7,45 mm
• teža: 503 g
1-letna garancija

189,00
Brezplačna dostava

za kos

309,00
Brezplačna dostava

za kos

LENOVO

TABLIČNI RAČUNALNIK LENOVO
M10 PLUS G3 2K 4G-LTE
• diagonala zaslona: 26,95 cm (10.61“) 2K (2000 x 1200)

IPS 400nits, 72% NTSC, Touch
• operacijski sistem: Android
• procesor: Qualcomm Snapdragon SDM680 

(8C, 4x A73 @2.4 GHz + 4x A53@1.9 GHz)
• kamera: spredaj 8.0 MP, zadaj 8.0 MP
• pomnilnik RAM: 4 GB LPDDR4x
• pomnilnik: 128 GB
• mob. prenos podatkov: 4G LTE
• priključki: 1 x USB-C 2.0, 1 x kombiniran 3.5 mm audio
• brezžične povezave: 11a/b/g/n/ac, 2 x 2 + BT5.1
• baterija in napajanje: integrirana 7500 mAh,

napajalnik 5 V/2.0 A
2-letna garancija (baterija 12 mesecev)

239,00
za kos

169,00
Brezplačna dostava

za kos

REŽA ZA SIM 
KARTICO

REŽA ZA SIM 
KARTICO

PODPIRA eSIM

SAMSUNG

MOBILNI TELEFON SAMSUNG 
GALAXY A35 5G
• podprto omrežje 5G
• pomnilnik 6 + 128 GB
• zaslon 16,83 cm (6,6-palčni) FHD+ Super 

AMOLED Infinity-O
• hitrost osveževanja 120 Hz
• baterija 5.000 mAH
• glavna kamera: 50 MP + 8 MP + 5 MP, 

sprednja kamera: 13 MP
• osemjedrni procesor
• odporen na vodo in prah (certifikat IP67)
• zaščita zaslona Corning® Gorilla® Glass 

Victus®+
• merilnik pospeška, senzor prstnih 

odtisov, žiroskopski senzor, geomagnetni 
senzor, senzor svetlobe, navidezno 
zaznavanje bližine

2-letna garancija

GB150

++
HoT LTE

SIM kartica 

3 v 1

HoT 
mobilna telefonija in internet 

po HOFER CENI! 

Dobrodošli!

HoT telefonska št.:

nov paket

SIM kartica

gratis

GB150

++
HoT LTE

SIM kartica 

3 v 1

HoT 
mobilna telefonija in internet 

po HOFER CENI! 

Dobrodošli!

HoT telefonska št.:

nov paket

SIM kartica

gratis

+
∞ GB

GIGA PAKET
ZA PRVIH 30 DNI

+
HoT LTE

SIM kartica 

3 v 1

HoT 
mobilna telefonija in internet 

po HOFER CENI! 

Dobrodošli!

HoT telefonska št.:

nov paket

SIM kartica

gratis

+
∞ GB

GIGA PAKET
ZA PRVIH 30 DNI

+
HoT LTE

SIM kartica 

3 v 1

HoT 
mobilna telefonija in internet 

po HOFER CENI! 

Dobrodošli!

HoT telefonska št.:

nov paket

SIM kartica

gratis

že na voljo 
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VEČ KOT FER AKCIJA

SAMO V TOREK, 21. 1. 2025 SAMO V SREDO, 22. 1. 2025

hofer.si
SPLETNI 
LETAK

Ponudbi FERNOMENALNI VIKEND in TEDENSKA AKCIJA veljata v obdobju, navedenem pri posamezni ponudbi, oz. do razprodaje zalog 
v času veljavnosti ponudbe. Prečrtane cene pri tej ponudbi so diskontne HOFER CENE, ki so veljale do akcijske ponudbe. Izdelki iz 
POSEBNE PONUDBE, ki trgovine popestrijo 2-krat tedensko, so v omejenih količinah na voljo od navedenega datuma do razprodaje 
zalog. Če bodo ti izdelki že prvi dan razprodani, vas vljudno prosimo za razumevanje. Izdelke iz STALNE in POSEBNE PONUDBE je mogoče 
kupiti samo v količinah, običajnih za gospodinjstva. Pri tekstilnih izdelkih in čevljih nekateri modeli niso dobavljivi v vseh velikostih 
oz. številkah. Slike so simbolične in pri nekaterih izdelkih vključujejo dekoracijo ali predlog za serviranje. Cene so v evrih, vključujejo 
DDV in veljajo za izdelke brez dekoracijskih dodatkov. Steklena embalaža je nevračljiva, cene vključujejo vse dajatve. Pridržujemo si 
pravico do tehničnih in vizualnih sprememb. Za napake v tisku ne odgovarjamo. Več informacij o izdelkih iz letaka na hofer.si. 04/25

PEFC/06-39-08

PEFC certificirano

Ta izdelek izvira iz
trajnostno
gospodarjenih gozdov
in nadzorovanih virov

www.pefc.si

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 23. 1.

PETEK–SOBOTA, 17. 1.–18. 1.

BIO

BIO VREČKE S SEMENI
• drobnjak ali
• redkvica ali
• buča itn.

BONSAJ/ŠEFLERA
v ca. 20/28-cm okrasnem loncu, 
višina 73-95 cm, odvisno od 
sorte

BERGKÖNIG

SVETLO PIVO
alk. 4,9 % vol., 
18 x 0,5 l

Č E T R T K A , 23. 1. BONSAJ/ŠEFLERA
v ca. 20/28-cm okrasnem loncu, 
višina 73-95 cm, odvisno od 
sorteENERGIJSKA RASTLINA 

FENG SHUI
v 17-cm loncu, višina vključno 
z loncem: 35–80 cm (odvisno 
od sorte), različne sorte, npr. 
zmajevka, difenbahija, spatifil, 
kalateja, zamija ipd.

5,99
za kos

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola 
lahko škoduje zdravju!

ARGETA

KOKOŠJA PAŠTETA
3 x 95 g

1,99
-50%

za zavoj samo 3,99

6,98/kg

alk. 4,9 % vol., 
18 x 0,5 l

6,99
-50%

za zavoj samo 14,22

0,78/l

-50%
za zavoj samo 3,99

BONSAJ/ŠEFLERA
v ca. 20/28-cm okrasnem loncu, 
višina 73-95 cm, odvisno od 

ZELENE RASTLINE PRIČARAJO 
PRIJETNO POŽIVLJAJOČE 
VZDUŠJE IN SO IDEALNE TUDI 
ZA POSTAVITEV V KOPALNICI

34,99
za kos

INFO

Ta izdelek je na voljo samo v določenih trgovinah.

0,79
za kos
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